
３月２６日（土） ２５分－５分－２５分、延長・PKなし
時間 Ａコート 副審（Ａ） Ｂコート 副審（Ｂ）

※主審は本部が行います。副審は担当チームから２名の選出をお願いします。
※時間に余裕がないため、試合時間５分前には試合のチーム・副審は準備しておいてください。

３月２７日（日） ２５分－５分－２５分、延長・PKなし
時間 Ａコート 副審（Ａ） Ｂコート 副審（Ｂ）

※主審は本部が行います。副審は担当チームから２名の選出をお願いします。
※時間に余裕がないため、試合時間５分前には試合のチーム・副審は準備しておいてください。

《 一般 》 対戦表

①
10:00～ 豊田ﾚﾃﾞｨｰｽFC

刈谷マドレー

AOMI ﾚﾃﾞｨｰｽ FC

LFC TOYOTAｖｓ ｖｓ
10:55

②
11:00～ 刈谷マドレー

藤枝東焼津ｸｨｰﾝｽﾞ

11:55

豊田ﾚﾃﾞｨｰｽFC

榛原高校

JUVEN.F.C.FLOR

榛原高校ｖｓ ｖｓ

聖隷ウイングス 静岡大成高校

藤枝東FC
焼津ｸｨｰﾝｽﾞ

ｖｓ

AGUA FC U-15

LFC TOYOTA

③
12:00～

12:55

刈谷FCﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｿﾆｱ

④
13:00～ 豊田ﾚﾃﾞｨｰｽFC

AOMIﾚﾃﾞｨｰｽFCｖｓ ｖｓ
13:55 榛原高校 聖隷ウイングス

刈谷FC
ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｿﾆｱ

JUVEN.F.C.FLOR

AGUA FC U-15ｖｓ ｖｓ

AOMI ﾚﾃﾞｨｰｽ FC藤枝東焼津ｸｨｰﾝｽﾞ

聖隷ウイングス
刈谷FC

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｿﾆｱ

LFC TOYOTA

JUVEN.F.C.FLORｖｓ

AGUA FC U-15

⑤
14:00～ 刈谷マドレー

静岡大成高校
14:55

⑥
15:00～ 刈谷FCﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｿﾆｱ

ｖｓ
15:55 静岡大成高校

聖隷ウイングス

ｖｓ

JUVEN.F.C.FLOR

⑧
10:30～ 豊田ﾚﾃﾞｨｰｽFC

静岡大成高校

刈谷FCﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｿﾆｱ

⑦
9:30～

10:25

静岡大成高校

豊田ﾚﾃﾞｨｰｽFC

12:25 聖隷ウイングス

ｖｓ

AGUA FC U-15

JUVEN.F.C.FLORｖｓ ｖｓ
11:25 Vivid Blue 榛原高校

ｼﾙﾌｨｰﾄﾞFCﾌｨﾒｰﾙ

AGUA FC U-15ｖｓ ｖｓ

藤枝東焼津ｸｨｰﾝｽﾞ

Vivid Blue

藤枝東FC
焼津ｸｨｰﾝｽﾞ

ｼﾙﾌｨｰﾄﾞFCﾌｨﾒｰﾙ

⑨
11:30～ 静岡大成高校

⑩
12:30～ LFC TOYOTA

聖隷ウイングスｖｓ
13:25 榛原高校

⑪
13:30～

14:25 AGUA FC U-15

豊田ﾚﾃﾞｨｰｽFC

⑫
14:30～ LFC TOYOTA

榛原高校
15:25

LFC TOYOTA

ｼﾙﾌｨｰﾄﾞFC
ﾌｨﾒｰﾙ

ｖｓ ｖｓ

ｖｓ ｖｓ

JUVEN.F.C.FLOR

刈谷FCﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｿﾆｱ

Vivid Blue 藤枝東焼津ｸｨｰﾝｽﾞ



３月２６日（土） １５分－５分－１５分、延長・PKなし
時間 審判

9:30～

10:05

10:15～

10:50

11:00～

11:35

11:45～

12:20

12:30～

13:05

13:15～

13:50

※審判は担当チームから１名の選出をお願いします。（8人制のため）
※時間に余裕がないため、試合時間５分前には試合のチーム・副審は準備しておいてください。

３月２７日（日） １５分－５分－１５分、延長・PKなし
時間 審判

10:00～

10:35

10:45～

11:20

11:40～

12:15

13:00～

13:35

13:55～

14:30

14:40～

15:15

※審判は担当チームから１名の選出をお願いします。（8人制のため）
※試合時間５分前には試合のチーム・副審は準備しておいてください。

豊田ゆりのき 亀城FC

《 少女 》 対戦表

対戦

① ＡＯＭＩﾚﾃﾞｨｰｽFC ｖｓ 豊田サンフラワー 豊田ゆりのき

亀城FCﾚﾃﾞｨｰｽ ｻﾝﾌﾗﾜｰ/ゆりのき

② 豊田ゆりのき ｖｓ 亀城FCﾚﾃﾞｨｰｽ 豊田サンフラワー

③ AOMIﾚﾃﾞｨｰｽFC ｖｓ

AOMI / 亀城

《 ﾚﾃﾞｨｰｽ 》 対戦表

④ 豊田サンフラワー ｖｓ 亀城FCﾚﾃﾞｨｰｽ AOMI

⑤ AOMIﾚﾃﾞｨｰｽFC ｖｓ

⑥ 豊田サンフラワー ｖｓ 豊田ゆりのき

ｵﾚﾝｼﾞｴﾝｼﾞｪﾙｽ

対戦

① 刈谷マドレー ｖｓ JUVEN.F.C.FLOR 本部

本部

② ISSﾆｰﾅFC ｖｓ ｵﾚﾝｼﾞｴﾝｼﾞｪﾙｽ JUVEN.F.C.FLOR

③ 刈谷マドレー ｖｓ ISSﾆｰﾅFC

刈谷マドレー

④ JUVEN.F.C.FLOR ｖｓ ｵﾚﾝｼﾞｴﾝｼﾞｪﾙｽ ISSﾆｰﾅ

⑤ 刈谷マドレー ｖｓ ｵﾚﾝｼﾞｴﾝｼﾞｪﾙｽ

⑥ JUVEN.F.C.FLOR ｖｓ ISSﾆｰﾅFC


